

Årsredovisning för
Made By Guts AB

556861-9398

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Louise Svensson
Styrelseledamot

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Made By Guts AB, 556861-9398, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndal bedriver konstnärlig verksamhet inom reklambranschen. Företaget arbetar med att skapa stämningar och väcka känslor med hjälp av text och bild som stärker varumärken och genererar försäljning för företagets kunder.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	834 564	2 029 479	1 694 089	1 342 334
Resultat efter finansiella poster	102 877	329 117	72 722	38 558
Soliditet %	92	86	82	73

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under 2022 har minskat jämfört med föregående år på grund av mindre antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 102 875	243 562
Utdelning		-562 500	
Balanseras i ny räkning		243 561	-243 562
Årets resultat			172 873
Belopp vid årets utgång	50 000	783 936	172 873

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	783 936
Årets resultat	172 873
Summa	956 809

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	756 809
Summa	956 809

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Ort och datum

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		834 564	2 029 479
Övriga rörelseintäkter		0	61 015
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		834 564	2 090 494
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-524 109	-1 205 081
Övriga externa kostnader		-255 904	-232 204
Personalkostnader	2	-89 968	-323 221
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4	-27 332
Summa rörelsekostnader		-869 985	-1 787 838
Rörelseresultat		-35 421	302 656
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		140 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	34 053
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		217	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 919	-7 592
Summa finansiella poster		138 298	26 461
Resultat efter finansiella poster		102 877	329 117
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	-16 000
Summa bokslutsdispositioner		120 000	-16 000
Resultat före skatt		222 877	313 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 004	-69 555
Årets resultat		172 873	243 562

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 084 346	1 084 346
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 084 346	1 109 346
Summa anläggningstillgångar		1 084 346	1 109 350
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	405 838
Övriga fordringar		242 440	105 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 000	8 776
Summa kortfristiga fordringar		243 440	520 058
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 822	414 757
Summa kassa och bank		59 822	414 757
Summa omsättningstillgångar		303 262	934 815
SUMMA TILLGÅNGAR		1 387 608	2 044 165

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		783 936	1 102 875
Årets resultat		172 873	243 562
Summa fritt eget kapital		956 809	1 346 437
Summa eget kapital		1 006 809	1 396 437
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		340 000	460 000
Summa obeskattade reserver		340 000	460 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 046	0
Skatteskulder		2 911	2 911
Övriga skulder		4 869	176 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 973	7 999
Summa kortfristiga skulder		40 799	187 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 387 608	2 044 165

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	197 808	197 808
Utgående anskaffningsvärden	197 808	197 808
Ingående avskrivningar	-197 804	-170 472
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4	-27 332
Utgående avskrivningar	-197 808	-197 804
Redovisat värde	0	4

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-25 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
NomaDesign AB	559073-1062	Mölndal

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Rösträttsandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
NomaDesign AB	0	0	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 084 346	1 050 291
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		34 055
Utgående anskaffningsvärden	1 084 346	1 084 346
Redovisat värde	1 084 346	1 084 346

Underskrifter

Ulricehamn

Louise Svensson

2023-06-29

Louise Svensson
Styrelseledamot

Datum